

Hav Engros ApS

Linnésgade 16
1361 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Tommy Raabo Fischer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hav Engros ApS
Linnésgade 16
1361 København K

CVR-nr: 38433563
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Karsten Andersen Registreret Revisionsvirksomhed
Thorsvej 6
2800 Kgs. Lyngby
DK Danmark
CVR-nr: 34274657
P-enhed: 1017910147

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive engros handel med fisk samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat på 44 t.kr., som ledelsen anser som utilfredsstillende.

Selskabet har påbegyndt aktivitet i december måned.

Selskabets 100% ejer Hav Torvehallerne A/S har overfor Selskabets kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende deres nettotilgodehavende hos selskabet. Beløbet udgør pr. balancedagen ialt 780 tkr..

Der forventes et positivt resultat for 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		160.080	-208.652
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-42.714	-3.412
Resultat af ordinær primær drift		117.366	-212.064
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-38.503	-20.492
Andre finansielle omkostninger		-869	-125
Ordinært resultat før skat		77.994	-232.681
Skat af årets resultat	1	-34.022	67.887
Årets resultat		43.972	-164.794
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		43.972	-164.794
I alt		43.972	-164.794

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		359.244	353.584
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		248.863	258.297
Materielle anlægsaktiver i alt		608.107	611.881
Andre værdipapirer og kapitalandele		58.000	58.000
Deposita		95.000	95.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		153.000	153.000
Anlægsaktiver i alt		761.107	764.881
Tilgodehavende skat		0	67.887
Andre tilgodehavender		11.507	41.631
Tilgodehavender i alt		11.507	109.518
Likvide beholdninger		1.696	7.711
Omsætningsaktiver i alt		13.203	117.229
Aktiver i alt		774.310	882.110

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-120.822	-164.794
Egenkapital i alt		-70.822	-114.794
Hensættelse til udskudt skat		22.339	0
Hensatte forpligtelser i alt		22.339	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.974	147.295
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		780.136	834.609
Skyldig selskabsskat		11.683	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		822.793	996.904
Gældsforpligtelser i alt		822.793	996.904
Passiver i alt		774.310	882.110

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018
	kr.
Aktuel skat	11.683
Ændring af udskudt skat	22.339
Regulering vedrørende tidligere år	0
	34.022

Selskabet er sambeskattet med Hav Torvehallerne A/S

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets 100% ejer Hav Torvehallerne A/S har overfor Selskabetskreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende deres nettotilgodehavende hos selskabet. Beløbet udgør pr. balancedagen ialt 780 tkr..

Selskabet sælger ydelser til Hav Torvehallerne A/S, der har tilkendegivet at stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har stillet ejerpantebrev på kr. 300.000 i ejendommen 6187 2 Udenbys Klædebo Kvarter, københavn for alt mellemværende med Hav Torvehallerne A/S overfor selskabets bankforbindelse.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0